
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 13 2
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA“
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 24.10.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny:
Sanace prvků krovu na základě podrobného mykologického průzkumu

Popis a zdůvodnění změny:
Změna je vyvolána dodatečným průzkumem, který se aktualizoval až při provádění 
stavby při rozkrytí rekonstruovaných části dle ZOV. V rámci odborného dohledu 
mykologa při provádění, bylo posouzeno, že je potřeba Mykologický průzkum z roku 
2015 a 2017 doplnit a rozšířit i o části, které byly skryty pod zásypy stropů a při nejlepší 
možné vůli a pečlivosti přípravy stavby nemohly být odhaleny. Mnohé části 
mykologického průzkumu a rozsah destrukce prvků přinesla až demontáž částí střešní 
konstrukce a stavební příprava pro sanaci zdí v rámci rekonstrukce a výstavby půdních 
učeben. Mykologický průzkum je vyhodnocen v první etapě, z důvodu nemožnosti 
odhalovat další prvky z pohledu technologického postupu a předpisů BOZP na zajištění 
staveniště, u kterých je předpoklad možné destrukce, je potřeba zakrýt již odkrytou část, 
tak aby se uvolnila druhá část podkroví pro bezpečný pohyb na stavbě a provádění 
stavebních prací dle předpisů BOZP a doplnit Mykologický průzkum o druhou etapu. 
Tento změnový list obsahuje pouze část sanace stropní části

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 013. Ocenění je pouze pro 

sanace části stropní konstrukce a není konečný.

Počet připojených listů specifikací:— Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

951 308,43 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

951 308,43 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Dle aktualizovaného HMG ze dne 13.9.2018

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis

Datum:

nce žd^toviteléT'

GROUP

ARCI IP a a

U Nemocníce 430 
280 02 Kolín l(l 

k DIČ: CZ28189522



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 013/2
Stavba: Pernerova - změna č.013/2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 951 308,43

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

951 308,43

Výše daně 
199 774,77 

0,00

1 151 083,20
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 013/2

Stavba: Pernerova - změna č.013/2

Místo: Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 951 308,43 1 151 083,20

1.13a/2 Změna č.013a/2 - přípočet 951 308,43 1 151 083,20 STA
C.a Půdní vestavba 850 111,23 1 028 634,59 Soupis
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 101 197,20 122 448,61 Soupis
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.013/2 

Objekt:
1.13a/2 - Změna č.013a/2 - přípočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Změna obsahuje pouze část realizace prací a to řešení destrukce krovu, kterě vzešly z mykologického posudku.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 850 111,23 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 1
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850 111,23

Výše dané 
178 523,36 

0,00

028 634,59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.013/2

Objekt:
1.13a/2 - Změna č.013a/2 - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu * Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 
762 - Konstrukce tesařské 

783 - Dokončovací práce - nátěry

Datum: 18. 10. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

850 111,23

1 195,86 
1 195,86 

848 915,37 
838 265,13 

10 650,24
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.013/2
Objekt:

1.13a/2 - Změna č.013a/2 - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba
Místo: Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 850 111,23

D HSV Práce a dodávky HSV 1 195,86
D 997 Přesun sutě 1 195,86

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 0,277 1 654,33 458,25 smi.rozpočet

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

2 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,277 412,34 114,22 smi.rozpočet

PP Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6,648 24,84 165,14 smi.rozpočet

PP
w

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
24*0,277 6,648

4 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného t 0,277 1 654,33 458,25 smi.rozpočet
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného

D PSV Práce a dodávky PSV 848 915,37
D 762 Konstrukce tesařské 838 265,13

5 K HZS1301 Ruční sanace napadeného dřeva - hodinová zúčtovací sazba hod 1 282,000 414,00 530 748,00 smi.rozpočet

Rozpis počtu hodin dle přílohy č. 1
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PČ Typ Kód Popis ... ». , J.cena
*° [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Ruční sanace napadeného dřeva - hodinová zúčtovací sazba
Ze stropních trámů mechanicky odstraněné (odřezaní řetězovou pilou, oddlabaní mechanicky 
dlátem) destruované vrstvy dřeva až na dřevo pevné, bez známek destrukce - průběžně prováděny 
kontroly a konzultace stavu mechanické sanace stavebním mykologem. Povrch trámů očištěn 

PP drátěnými kartáči a zbaven prachu. Rubová strana podbiti rákosového stropu (prkna mezi stropními
trámy, ze strany podlahy) zbavena prachu a drobné stavební suté. Prostor mezi stropními trámy 
(krajními) a zdivém (obvodovým, středovým) vyčištěn od drobné stavební sutě, prachu a 
destruovaného dřeva. Zdivo na úrovni stropních trámů zbaveno volných částí, povrchové očištěno.

W "odstranění poškozeného dřeva a hniloby z trámů 4.NP" 728,0 728,000
W "úklid, vč.vysátí zbytků po odstranění poškozeného dřeva" 196,0 196,000
w "okartáčováni zbytků trámů a prken na záklop” 358,0 358,000

6 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 
ohroženi 3 a 4 m3 34,613 990,28 34 276,56 smi.rozpočet

PP Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plisním máčením třída ohroženi 3 a 4
w "nových i stávajících prvků" 34,613 34,613

7 K 762322911 Zavětrování a ztuženi vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2 m 27,300 123,00 3 357,90 CS ÚRS 2018 02

PP Vazníky, zavětrování a ztuženi konstrukcí (materiál v ceně) zavětrování a ztuženi konstrukcí 
fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2

w "přiložka 50/200mm" 2,35+2,3+2,45+2,0+2,6+2,6*2,6+2,6+2,6+2,6+2,6 27,300
8 K 762322912 Zavětrování a ztužení vazníků hranoly průřezové plochy přes 100 cm2 m 57,600 164,00 9 446,40 CS ÚRS 2018 02

PP Vazníky, zavětrování a ztužení konstrukcí (materiál v ceně) zavětrování a ztužení konstrukci 
hranoly průřezové plochy přes 100 cm2

W ‘příložky 80/200mm" 3,1+3,1+3,2+2,85+(3,2*3)+(2,7*2)+(3,2*4)+3,0+3,0 46,050
W "příložky 140/200mm" 4,25+3,65*3,65 11,550

9 K 762331951 Vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m m 8,400 225,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vázané konstrukce krovů vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy 
řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

10 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněni, laťováni, světlíky, klíny m3 1,333 1 565,41 2 086,69 smi.rozpočet
PP Spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněni, laťování, světlíky, klíny
W "přiložka 50/200mm" (2,35+2,3+2,45+2,0+2,6+2,6+2,6+2,6+2,6+2,6+2,6)*0,05*0,2 0,273
W "příložky 80/200mm" (3,1+3,1+3,2+2,85+(3,2*3)+(2,7*2)+(3,2*4)+3,0+3,0r0,08*0,2 0,737
w "příložky 140/200mm" (4,25+3,65+3,65)*0,14*0,2 0,323

11 K 762395000.1R Spojovací prostředky pro protěžováni kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 smi.cena
PP Spojovací prostředky pro protěžování
w "chemické kotvy, závitové tyče, podložky, vrtáni" 1 1,000

12 K 762401101R Podstojkování krovu m 55,300 998,00 55 189,40 smi.cena
PP Podstojkování krovu

13 K 762812935 Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 8 m2 m2 252,400 319,00 80 515,60 CS ÚRS 2018 02
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

PP
Záklop stropu zabednění části záklopu z prken ti. do 32 mm (materiál v ceně), plochy jednotlivě 
přes 4,00 do 8,00 m2

14 K 762812944 Zabednění části záklopu stropu z fošen plochy jednotlivě do 8 m2 m2 60,200 502,00 30 220,40 CS ÚRS 2018 0

PP
Záklop stropů zabednění částí záklopu z prken nebo fošen tl. přes 32 mm (materiál v ceně), otvoru 
plochy jednotlivě přes 4,00 do 8,00 m2

W 215,0*0,28 60,200
15 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 10,485 194,00 2 034,09 smi.rozpočet

PP Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení
VV 252,4*0,032 8,077
VV 215,0*0,28*0,04 2,408
VV Součet 10,485

16 K 762991001R Demont. a mont. ocelových protéz a šroubů oboustraně kus 7,000 1 625,00 11 375,00 R-položka
PP Demont. a mont. ocelových protéz a šroubů oboustraně
W "Demontáž a zpětná montáž již namontovaných ocelových protéz." 7 7,000

17 K 762991002R Vysekání stávajících trámů ze zdivá kus 7,000 3 200,00 22 400,00 R-položka
PP Vysekáni stávajících trámů ze zdivá
W "Poškozený trám se rozseká na menší části, které bude možné vyjmout ze zdivá." 7 7,000

18 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 7 910,400 5,97 47 225,09 smi.rozpočet

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 650,24
19 K 783264101 Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí m2 137,600 77,40 10 650,24 CS ÚRS 2018 0

PP Základní nátěr tesařských konstrukci jednonásobný olejový
W (215,0*0,28*2)+(215,0*0,04*2) 137,600
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krycí list soupisu
Stavba:

Pernerova - změna č.013/2 
Objekt:

1.13a/2 - Změna č.013a/2 - přípočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Změna obsahuje pouze část realizace prací a to řešení destrukce krovu, kterě vzešly z mykologického posudku.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
101 197,20 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

101 197,20

Výše daně 
21 251,41 

0,00

122 448,61

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.013/2

Objekt:
1.13a/2 - Změna č.013a/2 - připočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 • Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 18. 10. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

101 197,20

101 197,20 
12 267,10 

48 651,85 

27 637,11 

4 862,63 

4 862,63 

2 915,88
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.013/2

Objekt:
1.13a/2 - Změna č.013a/2 - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace
PP Dodavatelská a dílenská dokumentace

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle 
skutečného stavu odhalených konstrukcí, apod.)

PP
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu 
odhalených konstrukcí, apod.)

D VRN3 Zařízení staveniště
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS

PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize

PP Inženýrská činnost • Revize

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost
PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy
6 K 060001000 Územní vlivy

PP Územní vlivy
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Da:um: 18. 10. 2018

Projektant:

MJ Množství Cena celkem [CZK]
[CZKJ

101 197,20

101 197,20 
12 267,10

% 0,962 8 501,11 8 178,07

% 0,481 8 501,11 4 089,03

48 651,85
% 5,723 8 501,11 48 651,85

27 637,11
% 0,275 8 501,11 2 337,81

% 2,976 8 501,11 25 299,30

4 862,63
% 0,572 8 501,11 4 862,63

Cenová
soustava



PČ Typ Kód Popis

D VRN7
7 K 070001000

PP

Provozní vlivy
Provozní vlivy
Provozní vlivy

D VRN9
8 K 09100300

PP

Ostatní náklady
Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení 
Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení
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MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

4 862,63
% 0,572 8 501,11 4 862,63

2 915,88
% 0,343 8 501,11 2 915,88



Datum Popis činnosti Počet Počet hodin / Počet hodin 
celkem

19.7.2018 Piovedeni sondy poškozených stropních trámů • technologie odstartováni poikozenélro řeziva 2 9 18

26.7.2018 Odstraňovaní poškozeného dřeva ze stropních trámů S 10 50

27.7.2018 Odstraňováni poškozeného dřeva ze stropních trámů 3 10 30

27.7.2018 Vysátí spáry mezi zdivém a trámem 2 10 20

28.7.2018 Odstraňování poškozeného dřeva ze stropních trámů 3 10 30

28.7.2018 Vysáti spáry mezi zdivém a trámem 2 10 20

29.7.2018 Odstraňováni poškozeného dřeva ze stropních trámů 3 10 30

29.7.2018 Vysátí spáry mezi zdivém a trámem 2 10 20

30.7.2018 Odstraňováni poškozeného dřeva ze stropních trámů 4 10 40

30.7.2018 Vysáti spáry me/l zdivém a trámem 2 10 20

7.8.2018 Odstraňováni poškozeného dřeva ze stropních trámů 5 10 50

10.8.2018 Odstraňováni poškozeného dřeva ze stropních trámů 5 10 50

14.8.2018 Odstraňování poškozeného dřeva ze stropních trámů 5 10 50

16.8.2018 Odstraňování poškozené!*) dřeva ze stropních trámů 5 10 50

17.8.2018 Odstraňování poškozeného dřeva ze stropních trámů 5 10 50

18.8.2018 Odstraňováni poškozeného dřeva ze stropních trámů 5 10 50

19.8.2018 Odstraňováni poškozeného dřeva ze stropních trámů 5 10 50

25.8.2018 Odstraňováni poškozeného dřeva ze stropních trámů 5 10 50

26.8.2018 Odstraňováni poškozeného dřeva ze stropních trámů 5 10 50

27.8.2018 Odstraňováni poškozeného dřeva ze stropních trámů 5 10 50
1.9.2018 čištění stropních trámů ocelovými kartáči 3 10 30

1.9.2018 Úklid vč. vysáváni meziprostoru 3 10 30

2.9.2018 Čištění stropních trámů ocelovými kartáči 2 10 20
2 9 7018 Úklid vč. vysávání meziprostoru 3 10 30

3.9.2018 Úklid vč. vysávání meziprostoru 2 10 20

4.9.2018 čištěni tfmpnirh trámů ocelovými kartáči 2 10 20

4.9.2018 Úklid vč. vysáváni meziprostoru 2 10 20

5.9.2018 Úklid vč. vysáváni meziprostoru 2 8 16
6.9.2018 Čištěni stropních trámů ocelovými kartáči 2 10 20

8.9.2018 Čištění stropních trámů ocelovými kartáči 2 10 20

9.9.2018 Čištěni stropních trámů ocelovými kartáči 2 10 20

14.9.2018 čištěni stropních trámů ocelovými kartáči 2 10 20

15.9.2018 Čištěni stropních trámu ocelovými kartáči dle zápisu mykologa z 12.9.2018 2 10 20

16.9.2018 Čištěni stropních trámů ocelovými kartáči 2 10 20

17.9.2018 čištěni stropních trámů ocelovými kartáči 2 10 20

19.9.2018 Odstraněni poškozeného dřeva ze stropních trámů dle zápisu mykologa z 18.9.2018 3 10 30

20.9.2018 Čištění záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8

22.9.2018 Čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8

23.9.2018 čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8
24.9.2018 čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8

25.9.2018 Čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8

26.9.2018 čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8
27.9.2018 Čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8
28.9.2018 Čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8
29.9.2018 Čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8
1.10.2018 Čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8
2.10.2018 čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8

3.10.2018 čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8
4.10.2018 Čištění záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8

5.10.2018 Čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8

6.10.2018 čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8

7.10.2018 čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8

8.10.2018 Čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8

9.10.2018 čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 4 8
10.10.2018 čištěni záklopových prken ocelovými kartáči 2 2 4

1282 hodin

Odstraněni poškozeného dřeva z trámů CELKEM 728 hodin
Úklid vč. vysátí CELKEM 196 hodin

Okartáčováni trámů a záklopových prken CELKEM 358 hodin

CELKEM 1282 hodin



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 13 3
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 31.10.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny:
Sanace prvků krovu na základě podrobného mykologického průzkumu

Popis a zdůvodnění změny:
Změna je vyvolána dodatečným průzkumem, který se aktualizoval až při provádění 
stavby při rozkrytí rekonstruovaných částí dle ZOV. V rámci odborného dohledu 
mykologa při provádění, bylo posouzeno, že je potřeba Mykologický průzkum z roku 
2015 a 2017 doplnit a rozšířit i o části, které byly skryty pod zásypy stropů a při nejlepší 
možné vůli a pečlivosti přípravy stavby nemohly být odhaleny. Mnohé části 
mykologického průzkumu a rozsah destrukce prvků přinesla až demontáž částí střešní 
konstrukce a stavební příprava pro sanaci zdí v rámci rekonstrukce a výstavby půdních 
učeben. Mykologický průzkum je vyhodnocen v první etapě, z důvodu nemožnosti 
odhalovat další prvky z pohledu technologického postupu a předpisů BOZP na zajištění 
staveniště, u kterých je předpoklad možné destrukce, je potřeba zakrýt již odkrytou část, 
tak aby se uvolnila druhá část podkroví pro bezpečný pohyb na stavbě a provádění 
stavebních prací dle předpisů BOZP a doplnit Mykologický průzkum o druhou etapu. 
Tento změnový list obsahuje pouze část sanace stropní části kolem komínových těles.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 013. Oceněni je pouze pro 

sanace části stropní konstrukce kolem komínových těles a není konečný.

Počet připojených listů specifikaci:-- Počet připojených výkresů: —
Cena méněpraci bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

311 133,86 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

311 133,86 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Dle aktualizovaného HMG ze dne
31.10.2018

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak,'jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 013/3
Stavba: Pernerova - změna č.013/3

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 311 133,86

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK

CC-CZ:
Datum: 31.10.2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

311 133,86

Výše daně 
65 338,11 

0,00

376 471,97
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 013/3

Stavba: Pernerova - změna č.013/3

Místo: Datum: 31. 10.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 311 133,86 376 471,97
1.13a/3 Změna č.013a/3 - přípočet 311 133,86 376 471,97 STA

C.a Půdní vestavba 278 036,45 336 424,10 Soupis
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 33 097,41 40 047,87 Soupis
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.013/3 

Objekt:
1.13a/3 - Změna č.013a/3 - přípočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Změna obsahuje pouze část realizace prací a to řešení sanace krovu kolem komínových těles, které vzešly z 
mykologického posudku.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
278 036,45 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Cena s DPH v CZK
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278 036,45
Výše daně 
58 387,65 

0,00

336 424,10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.013/3

Objekt:
1.13a/3 - Změna č.013a/3 - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu * Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 
762 - Konstrukce tesařské 

783 - Dokončovací práce - nátěry

Datum: 31.10.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

278 036,45

5 016,54 
5 016,54 

273 019,91 
270 452,94 

2 566,97
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.013/3
Objekt:

1.13a/3 * Změna č.013a/3 - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba
Místo: Datum: 31.10.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 278 036,45

D HSV Práce a dodávky HSV 5 016,54
D 997 Přesun sutě 5 016,54

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 1,162 1 654,33 1 922,33 smi.rozpočet

DD Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím
rr mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

2 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,162 412,34 479,14 smi.rozpočet

pp Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 27,888 24,84 692,74 smi.rozpočet

pp Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
w 24*1,162 27,388

4 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného t 1,162 1 654,33 1 922,33 smi.rozpočet
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného

D PSV Práce a dodávky PSV 273 019,91
D 762 Konstrukce tesařské 270 452,94

5 K HZS1301 Ruční sanace napadeného dřeva - hodinová zúčtovací sazba hod 483,000 414,00 199 962,00 smi.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

PP

Ruční sanace napadeného dřeva • hodinová zúčtovací sazba
Ze stropních trámů mechanicky odstraněné (odřezaní řetězovou pilou, oddlabaní mechanicky 
dlátem) destruované vrstvy dřeva až na dřevo pevné, bez známek destrukce • průběžně prováděny 
kontroly a konzultace stavu mechanické sanace stavebním mykologem. Povrch trámů očištěn 
drátěnými kartáči a zbaven prachu. Rubová strana podbiti rákosového stropu (prkna mezi stropními 
trámy, ze strany podlahy) zbavena prachu a drobné stavební suté. Prostor mezi stropnimi trámy 
(krajními) a zdivém (obvodovým, středovým) vyčištěn od drobné stavební sutě, prachu a 
destruovaného dřeva. Zdivo na úrovni stropních trámů zbaveno volných částí, povrchové očištěno.

w "odstranění poškozeného dřeva a hniloby z trámů 4.NP" 274,0 274,000
w "úklid, vč.vysátí zbytků po odstranění poškozeného dřeva" 74,0 74,000
w "okartáčováni zbytků trámů a prken na záklop" 135,0 135,000

6 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 
ohrožení 3 a 4

m3 10,350 990,28 10 249,40 smi.rozpočet

PP Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohroženi 3 a 4
w "nových i stávajících prvků" 10,35 10,350

7 K 762322911 Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2 m 58,050 123,00 7 140,15 CS ÚRS 2018 02

PP Vazníky, zavětrování a ztuženi konstrukci (materiál v ceně) zavětrování a ztužení konstrukci 
fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2

"přiložka 50/200mm"
w 1,7+3,0+3,0+2,0+1,7+2,0+2,6+2,6+6,5+2,5*2,5+2,6+1,5+2,6*2,0+2,1+2,0+5,4+2,0-2,6+ 

2,75*2,4
58,050

8 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 0.581 1 565,41 909,50 smi.rozpočet
PP Spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněni, laťováni, světlíky, klíny 

“přiložka 50/200mmM
W (1,7*3,0*3,0*2,0*1,7+2,0*2,6*2,6*6,5*2,5*2,5*2,6*1,5+2,6*2,0*2,1*2,0*5,4*2,0+2,6 

+2,75+2,4)*0,05*0,2
0,581

9 K 762812935 Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 8 m2 m2 79,240 319,00 25 277,56 CS ÚRS 2018 02

PP
Záklop stropů zabedněni části záklopu z prken tl. do 32 mm (materiál v ceně), plochy jednotlivé 
přes 4,00 do 8,00 m2

10 K 762812944 Zabedněni části záklopu stropu z fošen plochy jednotlivě do 8 m2 m2 14,850 502,00 7 454,70 CS ÚRS 2018 02

PP
Záklop stropů zabednění části záklopu z prken nebo fošen tl. přes 32 mm (materiál v ceně), otvoru 
plochy jednotlivé přes 4,00 do 8,00 m2

W 49,5*0,3 1*,850
11 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 2,702 194,00 524,19 smi.rozpočet

PP Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení
W 79,24-0,032 2,536
W 14,85*0,28*0,04 0,166
W Součet 2,702

12 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 83,012 44,56 3 699,01 smi.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PP Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm
w "odstranění překládaného záklopu š.1,1m po obvodu"

w (1,7+3,0+3,0+2,0+1,7+2,0+2,6+2,6+6,5+2,5+2,5+2,6+1,5+2,6+2,0+2,1+2,0+5,4+2,0+2,6 
+2,75+2,4)*1,1

63,855

w "navýšení o 30% překrytí" 63,855*0,3 19,157
w Součet ______________________ 83,012

13 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 2 552,165 5,97 15 236,43 smi.rozpočet

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 566,97
14 K 783264101 Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí m2 33,165 77,40 2 566,97 CS ÚRS 2018 02

PP Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový
W (14,85*2)+(0,035*2*49,5) 33,165
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.013/3 

Objekt:
1.13a/3 - Změna č.013a/3 - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Změna obsahuje pouze část realizace prací a to řešení sanace krovu kolem komínových těles, které vzešly z 
mykologického posudku.

31.10.2018

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
33 097,41 

0,00

33 097,41
Sazba daně Výše daně

21,00% 6 950,46
15,00% 0,00

v CZK 40 047,87
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.013/3
Objekt:

1.13a/3 - Změna č.013a/3 - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 31.10.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

33 097,41

33 097,41 
4 012,06 

15 912,00 

9 038,95 

1 590,37 

1 590,37 

953,66
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.013/3
Objekt:

1.13a/3 - Změna č.013a/3 - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN1

1 K 013203R01
PP

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Dodavatelská a dílenská dokumentace
Dodavatelská a dílenská dokumentace

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle 
skutečného stavu odhalených konstrukcí, apod.)

PP
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu 
odhalených konstrukcí, apod.)

D VRN3
3 K 030001000

PP

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště, GZS
Zařízení staveniště, GZS

D VRN4
4 K 044002000

PP

5 K 045002000
PP

Inženýrská činnost
Inženýrská činnost - Revize
Inženýrská činnost - Revize

Kompletační a koordinační činnost
Kompletační a koordinační činnost

D VRN6
6 K 060001000

PP

Územní vlivy
Územní vlivy
Územní vlivypp
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Datum: 31.10.2018

Projektant:

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

33 097,41

33 097,41
4 012,06

% 0,962 2 780,36 2 674,71

% 0,481 2 780,36 1 337,35

2 780,36
15 912,00

5,723 15 912,00

9 038,95
0,275 2 780,36 764,60

2,976 2 780,36 8 274,35

1 590,37
0,572 2 780,36 1 590,37%



PČ Typ Kód Popis

D VRN7
7 K 070001000

PP

Provozní vlivy
Provozní vlivy
Provozní vlivy

D VRN9
8 K 09100300

PP

Ostatní náklady
Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení 
Ostatní náklady souvisejicí s objektem bez rozlišení

MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

% 0,572

% 0,343

1 590,37
2 780,36 1 590,37

953,66
2 780,36 953,66
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